
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 10.07.2015 г. № 2565 

 
 
 
 
 
О признании утратившим силу постановление администрации города 
Пятигорска от 12.06.2013г. №2081 «О сроках предоставления земельных 
участков в аренду гражданам и юридическим лицам» (с изменениями и 
дополнениями постановления администрации: от 06.01.2014г. №104; от 
09.07.2014г. №2316; от 16.12.2014г. №4930) 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
требованиями Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска, -  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу: 
1) Постановление администрации города Пятигорска от 12.06.2013г. 

№2081 «О сроках предоставления земельных участков в аренду гражданам и 
юридическим лицам»; 

2) Постановление администрации города Пятигорска от 16.01.2014г. 
№104 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Пятигорска от 12.06.2013г. №2081 «О сроках предоставления земельных 
участков в аренду гражданам и юридическим лицам»; 

3) Постановление администрации города Пятигорска от 09.07.2014г. 
№2316 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Пятигорска от 12.06.2013г. №2081 «О сроках предоставления земельных 
участков в аренду гражданам и юридическим лицам»; 

4) Постановление администрации города Пятигорска от 16.12.2014г. 
№4930 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Пятигорска от 12.06.2013г. №2081 «О сроках предоставления земельных 
участков в аренду гражданам и юридическим лицам». 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска  
О.Н. Бондаренко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (подписания). 
 
 
Глава города Пятигорска                                           Л.Н. Травнев 


